
          

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2009 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

 

z dnia 28 września 2009r. 
 

 

 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej. 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1, pkt. 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, 

poz. 1547 ze zmianami) 

 

 

RADA MIEJSKA RYDZYNY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej Rydzyny, Pani Jolanty Pajęckiej 

wskutek śmierci. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


